[bookmark: _GoBack]（様式３）
第１回「山の日」記念全国大会関連行事実績報告書

平成　　年　　月　　日

第1回「山の日」記念全国大会実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　第1回「山の日」記念全国大会関連行事を、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

	行事等の名称

	開催日時又は期間

	開催
場所
	所在地
（県、市町村名）

	施設等の名称

	行事の実績
	１参加人数：

２内容

※ 大会記念誌の作成に必要ですので、当日のプログラム等参加者に配布した資料があれば添付してください。また、当日の状況が分かる写真の電子データをご提供ください。（電子メールによる提出）